
Pubblicata sul sito istituzionale il        
15/05/2015 - N.  578  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 82 del Reg. Data  15/05/2015 N. 322  del Reg. Generale

OGGETTO Gestione integrata Centro Polifunzionale, Biblioteca e Casina 
Ripa. Liquidazione fatture alla CSL-PUGLIA. Periodo 
Gennaio/Dicembre 2014. CIG 045057309A
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che con propria Determinazione n.148/719 Reg del 19/10/2010 si 
affidava per 7 anni, , alla C.S.L. Puglia - Società Cooperativa di Casarano, la gestione integrata del 
Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”, della Biblioteca Comunale e della Casina Ripa 
impegnando la somma di € 168.462,00 IVA al 20% inclusa;

VISTO il contratto n.1549 del 17/02/2011 registrato a Lecce il 07 /03/2011 al n.177,
serie 1^ mod. 263 Atti pubblici,  stipulato con la suddetta Società Cooperativa C.S.L.Puglia con
decorrenza della gestione dal 2.11.2010 al 01.11.2017;

VISTE  le  seguenti  fatture,  emesse  dalla  Società  Cooperativa  C.S.L.Puglia  per  la
gestione integrata del Centro Polifunzionale “ P.Benigno Perrone”, Biblioteca Comunale e Casina
Ripa :
fattura n. 40 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2320 del 27.02.2015 di € 1.738,72 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di gennaio 2014;
fattura n. 41 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2331 del 27.02.2015 di € 1.732,72 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di febbraio 2014;
fattura n. 42 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2338 del 27.02.2015 di € 1.944,06 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di marzo 2014;
fattura n. 43 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2339 del 27.02.2015 di € 2.444,26 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di aprile 2014;
fattura n. 44 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2392 del 03.03.2015 di € 1.761,06 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di maggio 2014;
fattura n. 45 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2394 del 03.03.2015 di € 1.884,28 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di giugno 2014; 
fattura n. 46 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2396 del 03.03.2015 di € 3.318,45  Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di luglio 2014 e la nota credito n. 1
del 27.03.2015 di € 924,99 Iva inclusa, per spesa non redicontabile riferimento fattura n. 46 del
24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 5203 del 14.05.2015, in uno totale fattura € 2.393,46;  
fattura n. 47 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2399 del 03.03.2015 di € 1.950,16 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di agosto 2014; 
fattura n. 48 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2401 del 03.03.2015 di € 1.159,60 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di settembre 2014; 
fattura n. 49 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2403 del 03.03.2015 di € 1.690,26 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di ottobre 2014; 
fattura n. 50 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2405 del 03.03.2015 di € 2.713,15 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di novembre 2014; 
fattura n. 51 del 24.02.2015, acquisita al Prot. Gen.le al n. 2408 del 03.03.2015 di € 2.944,18 Iva
inclusa, corredata da idonea rendicontazione, relativa al mese di dicembre 2014; 
dell’importo complessivo di € 24.355,00;

DATO ATTO che il servizio è stato svolto regolarmente;

VISTA il DURC del 17.04.2015 acquisito al Prot. Gen.le in data 21.04.2015 al n. 4341,
trasmesso dall’INPS di Casarano con il quale si dichiara che la Società Cooperativa C.S.L.Puglia è
in regola con l’assolvimento degli obblighi previdenziali relativi alla propria posizione assicurativa;

ATTESO  che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  sono  stati  acquisiti  gli
estremi identificativi e che gli stessi sono riportati nella fattura;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione,

Pag. 2 di 4



DETERMINA

1.  DI LIQUIDARE, per i motivi in premessa esposti, alla Società Cooperativa CSL Puglia con
sede a Casarano - Piazza Umberto I n. 2, per la gestione integrata del Centro Polifunzionale “Padre
Benigno Perrone”,  della  Biblioteca  Comunale e della  Casina Ripa,  la  somma complessiva  di  €
24.355,00 IVA inclusa, a saldo delle fatture nn: 40 – 41 – 42 – 43 – 44 – 45 – 46 e nota di credito n.
1 – 47 -  48 -  49 – 50 - 51  e relative al periodo Gennaio/Dicembre 2014. 

2.  DI PORRE l’onere della spesa ammontante a complessivi  € 24.355,00 IVA inclusa, nel modo
seguente:

o €  24.066,00  sull’intervento  1.05.02.03/1041  “Utilizzo  Contributo  ITALGEST  s.r.l.  per
attività di promozione e sviluppo del territorio” RR.PP. del corrente bilancio in corso di
approvazione;

o €  289,00  sull’omonimo  intervento  del  corrente  bilancio  in  corso  di  formazione,  già
impegnata con propria determina n. 80/315 del Reg. Gen. del 14.05.2015.

 

AL/al

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  15/05/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  15/05/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 578 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    15/05/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  15/05/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 15/05/2015
	N. 322 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

